代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

問合せ責任者 取締役常務執行役員

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、平成２７年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので

　お知らせいたします。

　１．組織変更

    　①情報の共有、業務の高速化、新発想の土壌醸成、更なる技術力向上の為、技術2体制（一般

    　　クラッチ技術本部・輸送機器技術本部）を集約し、「技術本部」とする。

    　②「一般クラッチ技術本部一般クラッチ品質管理部」を市場並びに顧客志向を更に高め、品質

　　　　保証体制の継続的な強化を図る為「一般クラッチ生産本部一般クラッチ品質保証部」に改称
　　　　する。

　２．取締役の異動

　３．執行役員の異動

　４．一般人事異動

技 術 本 部 輸 送 機 器 技 術 本 部

自 動 車 技 術 部 長 自 動 車 技 術 部 長

平成 27 25

小倉クラッチ株式会社

日月年 3

各 位

河内　正美

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

記

旧　役　職　名

旧　役　職　名

取 締 役 取 締 役

執 行 役 員 執 行 役 員

上場会社名

三
み　  つ

ツ 橋
はし

隆 史
たか し

代表者名

新　役　職　名

新　役　職　名 氏 名

氏 名

執 行 役 員 執 行 役 員

技 術 副 本 部 長 一般クラッチ技術本部長

吉
よし　   　だ　　　  すすむ

　　田

　   晋

輸送機器技術本部長技 術 本 部 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

加
か

藤
とう　　もとい

基

以　上

旧　役　職　名

一般クラッチ品質保証部次長

一般クラッチ技術本部

一般クラッチ技術本部

技 術 一 部 次 長

一般クラッチ品質管理部次長

氏 名

技 術 本 部
園 部
そ の べ

哲 也
て つ や

技 術 一 部 次 長

新　役　職　名

輸 送 機 器 生 産 本 部

香林工場生産管理部

製 造 技 術 課 長

技 術 本 部
黒 須
く ろ す

義 弘
よし ひろ 輸 送 機 器 技 術 本 部

技 術 二 部 次 長 技 術 二 部 次 長

輸 送 機 器 生 産 本 部

藤 野
ふじ の

和
かず

昭
あき

香林工場製造部次長

坂
さか

田
た

康
やす

近
ちか一般クラッチ生産本部